
 
 

 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ 

PERDAVIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS 

BIURUI  

 
2008 m. gegužės 29 d. Nr. T- 190 

Pakruojis 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Nr. I-533; Žin., 1994 Nr. 

55-1049) 17 straipsnio 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-480; Žin., 1998, Nr. 54-1492) 11 straipsnio 2 
dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-324 „Dėl 
Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro įsteigimo ir nuostatų patvirtinimo“ 1 
dalimi,  atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2008 m. gegužės 
21 d. prašymą Nr. 12, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro patikėjimo teise valdomo 
pastato (plane pažymėto 2D2/p, unikalus Nr. 6596–1000–1022), esančio L. Giros g. 3, Pakruojo 
mieste, negyvenamąsias patalpas (2-5, 2-6, 2-7, 2-28, 2-29, 2-30, 2-31, dalį bendrojo naudojimo 
patalpų 2-1, 2-27 (bendras patalpų plotas — 99,20 kv. m) ir ½  laiptinės) Pakruojo rajono 
savivaldybės visuomenės sveikatos biurui neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos pagrindais 
įstatuose numatytai veiklai vykdyti. 

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyrių 
paruošti panaudos sutartį. 
 3. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę pasirašyti 
panaudos sutartį. 
 4. Įpareigoti  Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro direktorę ir buhalterę per 5 
dienas nuo panaudos sutarties pasirašymo parengti ir  pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto 
turto perdavimo ir priėmimo aktą. 

5. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 7 d. sprendimą 
Nr. T-34 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės negyvenamųjų patalpų perdavimo Pakruojo rajono 
savivaldybės visuomenės sveikatos biurui“. 

 
 

 
 

 
 
Meras                  Saulius Gegieckas 


